
POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 20/2020 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO
PARANÁ, determinada pela Resolução n. 328/2016 e retificada pelas Resoluções 115/2017 e
81/2020 da Secretaria de Estado da Segurança Pública - SESP/PR, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

Publicar o Resultado da Inspeção Médica convocada pelos Editais 17 e 18/2020.

Curitiba, 28 de agosto de 2020.

Elmir Machado de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O EDITAL 17/2020

Perito Criminal – Área 4

Inscrição Nome Documento RESULTADO

3028667-0 BRUNO TIAGO PAULO   5263461 SSP-SC AUSENTE

3005445-1 DANIELE MAIA BIANCHINI MICHALKIEWICZ 103500370 SESP-PR APTA

3039410-4 SAMUEL FONSECA BICALHO 12431478 SSP-MG APTO

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O EDITAL 18/2020

Perito Criminal – Área 5

Inscrição Nome Documento RESULTADO

3009489-5 DALTON LUCIO BRASIL PEREIRA FILHO 66237052 SESP-PR APTO

3001947-8 CEZAR FELLIPE FERRI 101511723 SESP-PR APTO

Médico Legista – Área B – Região Londrina

Inscrição Nome Documento RESULTADO

3016313-7 MARCOS AKUTAGAWA 60474249 SESP-PR APTO

3011224-9 ICARO DE ARAUJO GREGO 94446015 SESP-PR APTO

3008189-0 PEDRO CRESIO MARIQUITO FILHO 62625155 SESP-PR APTO



Médico Legista – Área B – Região Curitiba

Inscrição Nome Documento RESULTADO

3021532-3 SUELEN DOS SANTOS MARTINS FRIZZAS PINTO 91268183 SESP-PR APTA

3013400-5 THIAGO ZAGONEL DE LINHARES 93249690 SESP-PR APTO

Médico Legista – Área B – Região União da Vitória

Inscrição Nome Documento RESULTADO

3021099-2 ALAN BUENO 83569190 SESP-PR APTO


